
Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

Monte 

S.Pietro 

/ Zola 

Predosa

Monte 

S.Pietro 

/ Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Marzabo

tto

Loiano e 

Monghid

oro

Ozzano 

dell'Emili

a

Pianoro

San 

Lazzaro 

di 

Savena

Argelato
Castello 

d'Argile

Castelma

ggiore

Pieve di 

Cento

S. 

Giovanni 

in 

Persiceto

S. Agata 

Bolognes

e

Saragozz

a / Porto

Borgo 

Panigale 

/ Reno

S.Donato 

/ S.Vitale

Savena / 

S.Stefan

o

1 8 1 1 8 1 6 4 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 4 2 5 4 1 5 1 5 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 1 4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 2 10 3 1 3 1 2 1 1 18 20 17 19 35

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria triennio

anno di 

frequenza 

Corso MG

data di effettivo 

inizio corso
Data di nascita Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

residenza 2001 2005 2002 2007 2008 2003 2006 2004 2101 2105 2106 2107 2108 2102 2109 2110 2111 2112 2103 2113 2114 2104 2201 2202 2203 2204 2501 2502 2513 2503 2519 2504 2505 2506 2514 2507 2516 2517 2518 2508 2515 2509 2524 2510 2523 2511 2520 2521 2522 2512 2601 2609 2610 2602 2611 2603 2604 2605 2607 2606 2608 2701 2706 2707 2702 2703 2704 2705

1 ZAGHINI MICHELA no 2020-2023 3 28/07/2021 25/07/1989 15/10/2019 11040 3 BOLOGNA 3

2 TESTA CAROLINA no 2021-2024 3 27/04/2022 27/06/1996 07/07/2021 9142 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

3 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 3 BOLOGNA 3 3 3 3

4 GIACALONE  ALESSIA no 2021-2024 3 27/04/2022 13/01/1996 26/10/2021 9419 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

5 FREYRIE LORENZA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/12/1995 07/12/2021 9493 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

6 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 3 VALSAMOGGIA 3 3 3

7 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 3 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 3 BOLOGNA 3 3 3 3

8 VAIOLI VANESSA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/08/1993 07/07/2021 10183 3
SAN LAZZARO DI 

SAVENA
3

9 MASSOLI LORENZO no 2021-2024 3 27/04/2022 07/03/1987 13/03/2015 10234 3 BOLOGNA 3 3 3 3

10 FATTIBENE JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1986 18/07/2014 10245 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

11 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

12 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 3 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

13 TONI GIORGIO no 2021-2024 3 27/04/2022 17/05/1984 04/12/2019 12985 3 BOLOGNA 3 3 3

14 TESTA CAROLINA no 2021-2024 3 27/04/2022 27/06/1996 07/07/2021 9142 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

15 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 3 BOLOGNA 3 3 3

16 FREYRIE LORENZA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/12/1995 07/12/2021 9493 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

17 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 3 VALSAMOGGIA 3 3 3 3 3 3 3 3

18 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 3 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3

19 VAIOLI VANESSA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/08/1993 07/07/2021 10183 3
SAN LAZZARO DI 

SAVENA
3 3

20 FATTIBENE JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1986 18/07/2014 10245 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

21 FIADONE GIULIA no 2021-2024 3 27/04/2022 10/03/1987 16/10/2015 10448 3 CRESPELLANO 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

22 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

23 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 3 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

24 SERAJ SENADA no 2021-2024 3 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 in R.E.R.
CASTELFRANCO 

EMILIA
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

25 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 in R.E.R. BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3

26 PERISSINOTTO ROBERTO no 2021-2024 3 27/04/2022 05/07/1993 29/06/2021 10222 fuori R.E.R. MONTEFELCINO 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

27 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 3 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

28 BOVE MARILISA no 2021-2024 3 01/05/2022 23/05/1977 14/03/2005 10158 3 BOLOGNA 3

29 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 3 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

30 BOVE MARILISA no 2021-2024 3 01/05/2022 23/05/1977 14/03/2005 10158 3 BOLOGNA 3 3

31 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

32 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

33 MANETTI ELISA no 2021-2024 3 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

34 MANETTI ELISA no 2021-2024 3 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

35 UBALDI GIULIA no 2021-2024 3 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

36 UBALDI GIULIA no 2021-2024 3 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 3 BOLOGNA 3 3 3 3

37 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 in R.E.R. IMOLA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

38 LICI ELISABETA no 2021-2024 3 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 3 CREVALCORE 3 3 3

39 LICI ELISABETA no 2021-2024 3 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 3 CREVALCORE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

40 RIZZOLI ILARIA no 2022-2025 3 20/04/2023 28/01/1998 11/10/2022 9023 3 BOLOGNA 3 3

41 MORUZZI GAIA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 3 ZOLA PREDOSA 3

42 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 29/07/1988 19/07/2013 9122 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

43 SCANDELLA MICHELA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/06/1990 12/10/2015 9250 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

44 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 3 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

45 FORNI MARIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

46 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

47 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

48 EPIFANI VIRGINIA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/02/1996 27/10/2022 9761 3
CASALECCHIO DI 

RENO
3 3

49 TOSCHI FRANCESCO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1993 14/07/2020 9812 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3

50 SGARGI MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

51 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

52 BENZI GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 04/02/1995 01/12/2022 10163 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

53 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

54 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 3 BOLOGNA 3 3

55 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 3
CALDERARA DI 

RENO
3 3

56 BIANCHI ALESSIO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1993 21/06/2022 10536 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3

57 DALFIUME ANDREA no 2022-2025 3 20/04/2023 20/06/1990 08/10/2021 11434 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3

58 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 28/04/1980 21/01/2020 14513 3 VALSAMOGGIA 3 3 3

59 MORUZZI GAIA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 3 ZOLA PREDOSA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

60 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 29/07/1988 19/07/2013 9122 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

61 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 3 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

62 FORNI MARIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

63 LAVORATA FRANCESCO no 2022-2025 3 20/04/2023 06/08/1994 16/10/2020 9569 3 BOLOGNA 3 3 3

64 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

65 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

66 PLEBANI KEVIN no 2022-2025 3 20/04/2023 17/01/1995 04/10/2021 9758 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

67 EPIFANI VIRGINIA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/02/1996 27/10/2022 9761 3
CASALECCHIO DI 

RENO
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

68 TOSCHI FRANCESCO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1993 14/07/2020 9812 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3

69 SGARGI MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

70 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

71 BENZI GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 04/02/1995 01/12/2022 10163 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

72 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

73 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 3 BOLOGNA 3 3 3

74 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 3
CALDERARA DI 

RENO
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

75 BIANCHI ALESSIO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1993 21/06/2022 10536 3 BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

76 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 28/04/1980 21/01/2020 14513 3 VALSAMOGGIA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

77 VARANI ALESSANDRO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1996 07/12/2022 9592 in R.E.R. IMOLA 3 3 3 3

78 GHINASSI ELISABETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 30/06/1988 23/03/2022 12320 in R.E.R. LUGO 3 3 3 3 3 3

79 AMMENDOLIA ANTONIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/01/1993 12/10/2022 10868 fuori R.E.R. MESSINA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

80 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 2
ANZOLA 

DELL'EMILIA
2 2

81 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 2
ANZOLA 

DELL'EMILIA
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

82 MONTANARI MARGHERITA no 2022-2025 2 03/05/2023 03/11/1993 23/11/2022 10613 2
MONTE SAN 

PIETRO
2 2

83 MONTANARI MARGHERITA no 2022-2025 2 03/05/2023 03/11/1993 23/11/2022 10613 2
MONTE SAN 

PIETRO
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

84 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 2 VALSAMOGGIA 2 2 2

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Sala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno
Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio 

Montano
Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / 

S.Giorgio di Piano
Budrio Castenaso

Casalecchio di 

Reno
Valsamoggia

Bologna

Navile

Bologna

Galliera / S. Pietro in Casale
Granarolo 

dell'Emilia

Malalbergo e 

Baricella
Minerbio Molinella

Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Crevalcore

San Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest

3
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1 8 1 1 8 1 6 4 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 4 2 5 4 1 5 1 5 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 1 4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 2 10 3 1 3 1 2 1 1 18 20 17 19 35

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria triennio

anno di 

frequenza 

Corso MG

data di effettivo 

inizio corso
Data di nascita Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

residenza 2001 2005 2002 2007 2008 2003 2006 2004 2101 2105 2106 2107 2108 2102 2109 2110 2111 2112 2103 2113 2114 2104 2201 2202 2203 2204 2501 2502 2513 2503 2519 2504 2505 2506 2514 2507 2516 2517 2518 2508 2515 2509 2524 2510 2523 2511 2520 2521 2522 2512 2601 2609 2610 2602 2611 2603 2604 2605 2607 2606 2608 2701 2706 2707 2702 2703 2704 2705

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Sala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno
Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio 

Montano
Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / 

S.Giorgio di Piano
Budrio Castenaso

Casalecchio di 

Reno
Valsamoggia

Bologna

Navile

Bologna

Galliera / S. Pietro in Casale
Granarolo 

dell'Emilia

Malalbergo e 

Baricella
Minerbio Molinella

Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Crevalcore

San Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest

85 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 2 VALSAMOGGIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

86 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 2 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 2 BOLOGNA 2 2 2 2

87 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 2 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 2 BOLOGNA 2

88 CECILIATO ROSA no 2022-2025 2 29/08/2023 13/06/1976 27/03/2003 9784 2 GALLIERA 2 2 2 2

89 CECILIATO ROSA no 2022-2025 2 29/08/2023 13/06/1976 27/03/2003 9784 2 GALLIERA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

90 MERLI CECILIA no 2022-2025 2 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2

91 MERLI CECILIA no 2022-2025 2 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 2 BOLOGNA 2

92 TUFONI MANUEL no 2022-2025 2 18/09/2023 20/12/1986 16/03/2012 9219 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA
2

93 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 2 BUDRIO 2 2

94 FORTUNATO LORENZA no 2022-2025 2 18/09/2023 10/01/1973 22/10/1998 9417 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

95 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 2 18/09/2023 24/09/1979 19/07/2007 10161 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2

96 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 2 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

97 TUFONI MANUEL no 2022-2025 2 18/09/2023 20/12/1986 16/03/2012 9219 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA
2 2 2

98 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 2 BUDRIO 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

99 FORTUNATO LORENZA no 2022-2025 2 18/09/2023 10/01/1973 22/10/1998 9417 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

100 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 2 18/09/2023 24/09/1979 19/07/2007 10161 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2

101 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 2 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

102 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 2 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

103 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 2 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

104 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 2 16/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA
2

105 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 2 16/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

106 CONFORTI BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 06/02/1999 04/07/2023 8915 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

107 UGHI FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/09/1997 05/07/2022 9052 2 BOLOGNA 2

108 BALLERINI MARTINA no 2023-2026 2 26/02/2024 24/09/1997 04/10/2022 9142 2 SALA BOLOGNESE 2 2

109 NUSCA BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/06/1988 31/07/2013 9170 2 BOLOGNA 2

110 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 2 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 2
SAN GIOVANNI IN 

PERSICETO
2

111 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 2 BARICELLA 2 2

112 DI EMIDIO BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 12/07/1987 12/06/2014 9833 2 BOLOGNA 2 2 2

113 BENASSI ALFREDO no 2023-2026 2 26/02/2024 06/07/1995 12/10/2023 10326 2 VERGATO 2

114 STEFANI LETIZIA no 2023-2026 2 26/02/2024 15/09/1994 23/03/2023 10417 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

115 LUZZI DARIO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

116 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

117 CONFORTI BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 06/02/1999 04/07/2023 8915 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

118 UGHI FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/09/1997 05/07/2022 9052 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

119 BALLERINI MARTINA no 2023-2026 2 26/02/2024 24/09/1997 04/10/2022 9142 2 SALA BOLOGNESE 2 2 2 2 2 2 2 2

120 NUSCA BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/06/1988 31/07/2013 9170 2 BOLOGNA 2

121 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 2 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 2
SAN GIOVANNI IN 

PERSICETO
2 2 2 2 2 2 2

122 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 2 BARICELLA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

123 DI EMIDIO BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 12/07/1987 12/06/2014 9833 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2

124 LUZZI DARIO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

125 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

126 STOCCHI CARNEVALI DIEGO no 2023-2026 2 26/02/2024 19/02/1982 21/03/2023 15006 in R.E.R. MIGLIARINO 2 2 2

127 LABIANCA ANGELA no 2023-2026 2 26/02/2024 18/07/1990 25/07/2017 9870 fuori R.E.R.
GRAVINA IN 

PUGLIA
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

128 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 2 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

129 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 2 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

130 NANFACK TSOBJIO ALINE PATIENCE no 2023-2026 2 11/03/2024 12/09/1978 21/03/2018 14436 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

131 NANFACK TSOBJIO ALINE PATIENCE no 2023-2026 2 11/03/2024 12/09/1978 21/03/2018 14436 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

132 PALMIERI CRISTINA no 2023-2026 2 25/03/2024 23/11/1990 14/07/2022 11557 2 CREVALCORE 2 2 2

133 LABROPOULOS FOTIOS no 2023-2026 2 25/03/2024 23/05/1973 13/03/2008 12714 2
CASTEL 

MAGGIORE
2

134 PALMIERI CRISTINA no 2023-2026 2 25/03/2024 23/11/1990 14/07/2022 11557 2 CREVALCORE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

135 LABROPOULOS FOTIOS no 2023-2026 2 25/03/2024 23/05/1973 13/03/2008 12714 2
CASTEL 

MAGGIORE
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

136 VALZANI  YVONNE no 2023-2026 2 16/04/2024 11/08/1984 21/10/2009 9203 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2

137 VALZANI  YVONNE no 2023-2026 2 16/04/2024 11/08/1984 21/10/2009 9203 2 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

138 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

139 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 1 BOLOGNA 2 2 2 2 2 2

140 VOZZA MICHELA no 2023-2026 1 16/05/2024 14/04/1980 30/09/2004 8936 in R.E.R. FERRARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1

141 GELONESI ERNESTO no 2023-2026 1 24/05/2024 22/06/1979 19/07/2004 9160 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

142 GELONESI ERNESTO no 2023-2026 1 24/05/2024 22/06/1979 19/07/2004 9160 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

143 CASADIO MARIA CHIARA no 2023-2026 1 26/05/2024 08/07/1983 11/09/2008 9198 1 BOLOGNA 1 1 1

144 DE RISI CARLA no 2023-2026 1 16/06/2024 16/08/1978 10/10/2008 11014 in R.E.R. FERRARA 1 1 1 1

145 MORA ALESSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/12/1999 15/03/2024 8870 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

146 MARGIOTTA ALESSANDRA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/05/1975 26/10/1999 8917 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1

147 GIORDANO MARIA CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 07/07/1977 17/07/2002 9142 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1

148 MATTACE RASO DANIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 22/05/1971 23/07/1996 9195 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1

149 BRUNINI GABRIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 20/04/1999 25/06/2024 9199 1 CASTEL DI CASIO 1 1 1 1 1 1

150 PARCHI GRETA no 2024-2027 1 11/12/2024 31/03/1998 04/07/2023 9227 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1

151 ROMAGNOLI ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 09/02/1999 14/06/2024 9258 1 ZOLA PREDOSA 1 1

152 RICCI IAMINO ILARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1988 10/07/2013 9280 1 BOLOGNA 1 1

153 IRACA' ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/04/1993 26/09/2018 9292 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1

154 LANOTTE ANTONELLA MARIA GRAZIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/05/1986 12/10/2011 9294 1 CASTEL D'AIANO 1 1 1 1 1

155 CECCAROLI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 10/07/1989 20/03/2015 9385 1 BOLOGNA 1 1 1

156 DE SIMONE ROSAMARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/10/1998 26/06/2024 9387 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

157 VERI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 14/04/1990 17/10/2016 9684 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

158 FONTANA CLAUDIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1992 24/09/2018 9721 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

159 DI CARO MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1996 05/12/2023 9863 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1

160 LAGANA' FRANCESCO no 2024-2027 1 11/12/2024 25/06/1996 19/02/2024 10101 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

161 DE BONIS CRISTALLI CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 12/01/1996 23/04/2024 10330 1
CASALECCHIO DI 

RENO
1 1

162 ROMANCIUC NICOLETA no 2024-2027 1 11/12/2024 16/03/1994 27/09/2024 11154 1
SAN PIETRO IN 

CASALE
1 1 1 1

163 BUCCOMINO GIUSY EMANUELA no 2024-2027 1 11/12/2024 01/03/1993 21/03/2024 11344 1
SAN GIORGIO DI 

PIANO
1 1

164 MONTAGUTI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 24/02/1993 28/03/2024 11356 1
GRANAROLO 

DELL'EMILIA
1 1

165 RUPI ROMINA no 2024-2027 1 11/12/2024 21/07/1977 11/07/2024 17158 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

166 MORA ALESSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/12/1999 15/03/2024 8870 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

167 MARGIOTTA ALESSANDRA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/05/1975 26/10/1999 8917 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

168 GIORDANO MARIA CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 07/07/1977 17/07/2002 9142 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

Monte 

S.Pietro 

/ Zola 

Predosa

Monte 

S.Pietro 

/ Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Marzabo

tto

Loiano e 

Monghid

oro

Ozzano 

dell'Emili

a

Pianoro

San 

Lazzaro 

di 

Savena

Argelato
Castello 

d'Argile

Castelma

ggiore

Pieve di 

Cento

S. 

Giovanni 

in 

Persiceto

S. Agata 

Bolognes

e

Saragozz

a / Porto

Borgo 

Panigale 

/ Reno

S.Donato 

/ S.Vitale

Savena / 

S.Stefan

o

1 8 1 1 8 1 6 4 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 4 2 5 4 1 5 1 5 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 1 4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 2 10 3 1 3 1 2 1 1 18 20 17 19 35

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo
Decreto 
Calabria triennio

anno di 

frequenza 

Corso MG

data di effettivo 

inizio corso
Data di nascita Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

residenza 2001 2005 2002 2007 2008 2003 2006 2004 2101 2105 2106 2107 2108 2102 2109 2110 2111 2112 2103 2113 2114 2104 2201 2202 2203 2204 2501 2502 2513 2503 2519 2504 2505 2506 2514 2507 2516 2517 2518 2508 2515 2509 2524 2510 2523 2511 2520 2521 2522 2512 2601 2609 2610 2602 2611 2603 2604 2605 2607 2606 2608 2701 2706 2707 2702 2703 2704 2705

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

Sala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno
Alto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio 

Montano
Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / 

S.Giorgio di Piano
Budrio Castenaso

Casalecchio di 

Reno
Valsamoggia

Bologna

Navile

Bologna

Galliera / S. Pietro in Casale
Granarolo 

dell'Emilia

Malalbergo e 

Baricella
Minerbio Molinella

Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese

Crevalcore

San Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest

169 MATTACE RASO DANIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 22/05/1971 23/07/1996 9195 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

170 BRUNINI GABRIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 20/04/1999 25/06/2024 9199 1 CASTEL DI CASIO 1

171 PARCHI GRETA no 2024-2027 1 11/12/2024 31/03/1998 04/07/2023 9227 1 BOLOGNA 1 1

172 CANNELLA RICCARDO no 2024-2027 1 11/12/2024 01/12/1995 19/03/2021 9241 1
CASALECCHIO DI 

RENO
1

173 ROMAGNOLI ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 09/02/1999 14/06/2024 9258 1 ZOLA PREDOSA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

174 RICCI IAMINO ILARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1988 10/07/2013 9280 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

175 IRACA' ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/04/1993 26/09/2018 9292 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

176 LANOTTE ANTONELLA MARIA GRAZIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/05/1986 12/10/2011 9294 1 CASTEL D'AIANO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

177 CECCAROLI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 10/07/1989 20/03/2015 9385 1 BOLOGNA 1 1 1

178 DE SIMONE ROSAMARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/10/1998 26/06/2024 9387 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

179 VERI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 14/04/1990 17/10/2016 9684 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

180 FONTANA CLAUDIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1992 24/09/2018 9721 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

181 DI CARO MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1996 05/12/2023 9863 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

182 FERRARI SERGIO no 2024-2027 1 11/12/2024 15/09/1995 23/03/2023 10052 1 MODENA

183 CHIETERA IVANA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/11/1995 23/06/2023 10069 1 PARMA

184 LAGANA' FRANCESCO no 2024-2027 1 11/12/2024 25/06/1996 19/02/2024 10101 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

185 DE BONIS CRISTALLI CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 12/01/1996 23/04/2024 10330 1
CASALECCHIO DI 

RENO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

186 ROMANCIUC NICOLETA no 2024-2027 1 11/12/2024 16/03/1994 27/09/2024 11154 1
SAN PIETRO IN 

CASALE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

187 BUCCOMINO GIUSY EMANUELA no 2024-2027 1 11/12/2024 01/03/1993 21/03/2024 11344 1
SAN GIORGIO DI 

PIANO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

188 MONTAGUTI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 24/02/1993 28/03/2024 11356 1
GRANAROLO 

DELL'EMILIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

189 LAGHI VIOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 10/08/1992 12/06/2017 9073 in R.E.R. FAENZA 1 1 1 1

190 MORABITO PAOLO no 2024-2027 1 11/12/2024 01/02/1983 06/10/2009 9745 in R.E.R. MODENA 1 1 1 1 1 1 1

191 CANTAGALLI DEBORA no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1992 17/07/2024 11549 in R.E.R.
QUATTRO 

CASTELLA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

192 WILLIAMS HANNA VIRGINA no 2024-2027 1 11/12/2024 22/04/1989 11/07/2024 12865 in R.E.R. MODENA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

193 CAPUTO FRANCESCA no 2024-2027 1 11/12/2024 17/02/1990 16/02/2018 10227 fuori R.E.R.
MONTERUBBIAN

O
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

194 BORTOLOTTI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 11/01/1991 27/05/2024 12191 fuori R.E.R. FONTE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

195 ABD ALATIF RANIA no 2024-2027 1 21/12/2024 16/04/1980 05/12/2005 9365 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

196 ABD ALATIF RANIA no 2024-2027 1 21/12/2024 16/04/1980 05/12/2005 9365 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

197 CAMPLESE MARIA GABRIELLA no 2024-2027 1 29/12/2024 13/01/1968 28/03/1996 10303 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

198 CAMPLESE MARIA GABRIELLA no 2024-2027 1 29/12/2024 13/01/1968 28/03/1996 10303 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

199 CONSOLINI SILVIA no 2024-2027 1 13/01/2025 20/03/1991 14/03/2017 9492 1
ANZOLA 

DELL'EMILIA
1 1

200 CONSOLINI SILVIA no 2024-2027 1 13/01/2025 20/03/1991 14/03/2017 9492 1
ANZOLA 

DELL'EMILIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

201 RABITTI ARIANNA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1996 23/06/2020 8929 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

202 DI GIANNATALE BENEDETTA no 2024-2027 1 01/02/2025 20/01/1995 07/09/2020 9363 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

203 PALMISANO SILVIA no 2024-2027 1 01/02/2025 15/04/1988 11/02/2014 9434 1 CASTENASO 1 1

204 PALMONARI VALERIA no 2024-2027 1 01/02/2025 28/07/1973 13/07/1999 9482 1
CASALECCHIO DI 

RENO
1 1

205 COLELLA SIMONA no 2024-2027 1 01/02/2025 04/03/1993 16/07/2019 9631 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

206 RABITTI ARIANNA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1996 23/06/2020 8929 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

207 DI GIANNATALE BENEDETTA no 2024-2027 1 01/02/2025 20/01/1995 07/09/2020 9363 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1

208 PALMISANO SILVIA no 2024-2027 1 01/02/2025 15/04/1988 11/02/2014 9434 1 CASTENASO 1 1 1 1 1 1 1 1

209 PALMONARI VALERIA no 2024-2027 1 01/02/2025 28/07/1973 13/07/1999 9482 1
CASALECCHIO DI 

RENO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

210 COLELLA SIMONA no 2024-2027 1 01/02/2025 04/03/1993 16/07/2019 9631 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

211 CANTARINI MARIA CHIARA no 2024-2027 1 01/02/2025 12/08/1976 24/10/2001 9205 in R.E.R. IMOLA 1 1 1 1 1 1

212 OLIVATI LUIGI no 2024-2027 1 01/02/2025 19/03/1995 27/07/2020 9263 in R.E.R. PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

213 BARRAVECCHIA DEBORAH no 2024-2027 1 01/02/2025 14/03/1976 22/07/2014 14010 in R.E.R. FORLIMPOPOLI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

214 CAPUTO CARLA no 2024-2027 1 03/02/2025 29/08/1982 10/07/2007 9082 in R.E.R. FERRARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

215 BARONE NOEMI no 2024-2027 1 03/02/2025 31/08/1986 19/07/2012 9455 in R.E.R. RAVENNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

216 SALVATO JESSICA no 2024-2027 1 03/03/2025 18/08/1989 24/09/2015 9534 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1

217 SALVATO JESSICA no 2024-2027 1 03/03/2025 18/08/1989 24/09/2015 9534 1 BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

218 DI PIETRO ORNELLA sì 2021-2024 3 27/04/2022 04/07/1982 17/03/2014 11580 3 BORGO PANIGALE 3 3 3 3 3 3 3 3 3

219 DI PIETRO ORNELLA sì 2021-2024 3 27/04/2022 04/07/1982 17/03/2014 11580 3 BORGO PANIGALE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
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